

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

SpaceUnlimited ApS

**C/O Jørn Johansen
Brammersgade 39B
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/6 2023

Jørn Frøsig Johansen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 73 41 40

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SpaceUnlimited ApS C/O Jørn Johansen Brammersgade 39B 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 36 73 41 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Frøsig Johansen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulent- og arkitektvirksomhed med rådgivning om byggerier samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -375.272, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 397.773 samt en egenkapital på kr. -283.550. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. Selskabets kapitalejer har til hensigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed, hvilket bl.a. allerede er sket ved at lån fra kapitalejer kun kan kræves indfriet med et års varsel.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-313.636	100.109
1 Personaleomkostninger	-50.000	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.208	-38.959
Andre driftsomkostninger	-51.296	0
DRIFTSRESULTAT	-454.140	-88.850
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.734	-13.374
Andre finansielle omkostninger	-6.955	-8.670
RESULTAT FØR SKAT	-472.829	-110.894
2 Skat af årets resultat	97.557	23.325
ÅRETS RESULTAT	-375.272	-87.569
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	0	-10.000
Overført resultat	-375.272	-77.569
DISPONERET I ALT	-375.272	-87.569

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.578	192.735
Indretning af lejede lokaler	27.825	36.173
Materielle anlægsaktiver	38.403	228.908
ANLÆGSAKTIVER	38.403	228.908
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	0
Andre tilgodehavender	25.000	16.040
Udskudt skatteaktiv	82.314	24.011
Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
Tilgodehavender	167.314	390.051
Likvide beholdninger	192.056	94.520
OMSÆTNINGSAKTIVER	359.370	484.571
AKTIVER	397.773	713.479

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-323.550	51.722
EGENKAPITAL	-283.550	91.722
Hensættelse til udskudt skat	0	15.243
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	15.243
Gæld til tilknyttede virksomheder	396.803	364.081
3 Langfristede gældsforpligtelser	396.803	364.081
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.329	20.000
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	77.993	100.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	135.198	121.591
Kortfristede gældsforpligtelser	284.520	242.433
GÆLDSFORPLIGTELSER	681.323	606.514
PASSIVER	397.773	713.479
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	1
Overført fra reserve for iværksætterselskab	0	39.999
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskab primo	0	49.999
Overført til selskabskapital	0	-39.999
Årets henlæggelse	0	-10.000
Reserve for iværksætterselskab ultimo	0	0
Overført resultat, primo	51.722	129.291
Årets resultat	-375.272	-77.569
Overført resultat ultimo	-323.550	51.722
EGENKAPITAL	-283.550	91.722

Noter

	2022	2021			
1 Personaleomkostninger					
Antal personer beskæftiget	1	1			
Lønninger	50.000	150.000			
	50.000	150.000			
2 Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets resultat	0	-24.011			
Regulering af udskudt skat	-97.557	686			
	-97.557	-23.325			
3 Langfristede gældsforpligtelser			Gæld i alt	Gæld i alt	Restgæld
Gæld til tilknyttede virksomheder	364.080	396.803	primus	ultimo	efter 5 år
	364.080	396.803			0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt kr. 2.500.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Frøsig Johansen

Direktør

Serienummer: b6f2a4ba-cbfd-419d-94d5-d3b3b378bf90

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-13 20:22:56 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-06-14 06:54:22 UTC



Jørn Frøsig Johansen

Dirigent

Serienummer: b6f2a4ba-cbfd-419d-94d5-d3b3b378bf90

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-06-14 07:56:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: PBU7Y-35KS7-KBZ16-26PGB-HF0Y2-JZMTH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>